РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 года                                 №78

п.Новокасторное

Об утверждении графика проведения

ярмарок на территории МО «поселок

Новокасторное» Касторенского района

в 2025 году

           В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от

02.03.2015 года № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской

области», Администрация поселка Новокасторное Касторенского района

Курская области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый график проведения ярмарок на территории

МО «поселок Новокасторное» Касторенского района в 2025 году.

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава поселка Новокасторное                                   В.В.Степанов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

поселка Новокасторное

от 11.11.2024 г. №78

График проведения ярмарок на территории МО «поселок

Новокасторное» Касторенского района Курской области в 2025 году

№

п/п

Наименование

организатора ярмарки

Адрес места

проведения

ярмарки (адрес

площадки)

Срок

проведения

ярмарки

Наименование

собственника

стационарного

объекта,

земельного

участка

Тип

ярмарки

1 2 3 4 5 6

1. Администрация МО

«поселок

Новокасторное»

п.Новокастор-

ное, ул.Желез-

нодорожная

Еженедельно

в четверг с

07.00 до 12.00

часов

Администрация

МО «поселок

Новокасторное»

Ярмарка

выходного

дня